
Oferta válida desde 04.01.2024 até 10.01.2024

Pantene
condicionador
275 ml
1 l = 14,55 €

4€
preço 
médio 
mercado-25%

Pantene
champô e condicionador
300 e 400 ml
1 l = 8,75 € e 11, 67€

preço  
médio  
mercado-37%

503€



Batons
com forma  
de lápis
1 un

1€
preço 
médio 
mercado-50%

Oral-B
pasta de dentes  
protetora de cáries
100 ml
1 l = 20 €

2€
preço 
médio 
mercado-11%

50
Limas de unhas  
com purpurinas
3 un
1 ud = 0,5 €

1€

Bomba de banho
com brinquedo de Natal
1 un

2€
SÓ NA PEPCO!

Clean & Clear
sabão, loção e esfoliante  
para limpeza facial

6€
SÓ NA PEPCO!

200 ml
1 l =30 €

150 ml
1 l = 40 €

150 ml
1 l = 40 €

Sempre radiante O melhor para o teu rosto



90

Guardapanos 
de papel com  
motivos florais
16 un
1 un = 0,06 €

0€

Duracell
pilhas 
12 un
1 un = 0,75 €

9€

Air Wick
recargas de spray 
ambientador de  
diferentes fragrâncias 
250 ml
1 l = 16 €

4€
preço  
médio  
mercado-33%

preço  
médio  
mercado-24%

75
Saamix
Amaciador concentrado  
de diferentes fragrâncias
2 l
1 l = 0,88 €

1€

Cuidado diário da casa Roupa limpa e macia



Hora de cozinhar Uma casa bem perfumada

Fliss
embalagem  
de alumínio
1,5l 
3 un
1 un = 0,67 €

2€

Fliss
embalagem  
de alumínio 
2,7l
2 un2€

Fliss
embalagem  
de alumínio
2,2l 
2 un

2€

30

Ajax
detergente doméstico com
fragrância de pinho ou lavanda 
1,25  l
1 l = 1,84 €

2€
preço  
médio  
mercado-20%

Fliss
embalagem  
de alumínio
1l 
3 un
1 un = 0,40 €

1€
20

1€
20

Fliss
embalagem  
de alumínio
0,5l 
5un
1 un = 0,24 €

Fliss
embalagem de alumínio
1l 
3 un
1 un = 0,50 €

1€
50



80 Reese’s
chocolates  
com manteiga 
de amendoim
king size
4 packs
79 g
1 kg = 22,78 €

1€ Lacasa 
Guarda-chuvas  
Porquinha Peppa
10 g
1 kg = 90 €

900€
SÓ NA PEPCO!

Lavazza
café moído
250 gr
1kg = 10,40 €

602€
SÓ NA PEPCO!

302€

Valor
chocolate pronto  
a consumir
1 l
     

502€Kinder
biscoito de bolacha
em diferentes sabores 
103 g
1 kg = 22,33 €

preço  
médio  
mercado-14%

702€
Milka
bolachas  
choco wafer
500 g
1 kg = 15 €

preço  
médio  
mercado-10%

preço  
médio  
mercado-10%

Delícias de chocolate Lanches imbatíveis

Valor
cacau em pó
250 g
1 kg = 6 €

501€
SÓ NA PEPCO!

SÓ NA PEPCO!

Valor
cacau em pó
200 gr
1 kg = 11,5 €

302€
SÓ NA PEPCO!

502€
Valor
cacau em pó
400 gr
1 kg = 6,25 €

SÓ NA PEPCO!



Ortiz
mini tostas retangulares  
100 g
1 kg = 20 €

90 g
1 kg = 22,22 €

2€

Heinz
maionese
400 ml
1 l = 6,25 €

502€
preço  
médio  
mercado-34%

La piara
patê de atum ou ibérico 
150 g
1 kg = 23,33 €

503€

Prunita
frutos secos revestidos
numa variedade  
de sabores

2€

Stock para a dispensa Pedaços de felicidade

SÓ NA PEPCO!

SÓ NA PEPCO!

100 g
1 kg = 20 €

165 g
1 kg = 12,12 €

140 g
1 kg = 14,29 €

SÓ NA PEPCO!

130 g
1 kg = 15,38 €

145g
1 kg = 13,79 €

100 g
1 kg = 20 €



Long Chips
snacks de batata  
em diferentes sabores
75 g
1 kg = 13,33 €

1€
SÓ NA PEPCO!

O snack perfeito Sabores surpreendentes

XOX
Pretzels e 
palitos salgados
250 ou 175 g
1 kg = 7,20 € ou 10,29 €

801€
SÓ NA PEPCO!



Red Bull
bebida energética  
em diferentes sabores 
250 ml
1 l = 4,8 €

201€
preço  
médio  
mercado-19%

JP
vinho tinto, branco e rosé
750 ml
1 l = 3,33 €

502€
preço  
médio  
mercado-25%

Heineken
pack 6 cervejas 
250 ml
1 l = 2,93 €

404€

Coca-Cola
sabor cereja ou baunilha
330 ml
1 l = 2,42 €

800€
SÓ NA PEPCO!

Momento refrescante É época de brindar

Super Bock
cerveja
Comprando  
8 unidades
330 ml
1 l = 1,76 €

580€
Sagres
cerveja
Comprando  
8 unidades
330 ml
1 l = 1,76 €

580€

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia 
devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de 
quantidade disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar 

disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode 
resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. 
Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio 

dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado. 

NIF: 517019167
Razão Social: Pepco Portugal, 

Unipessoal Ida
Endereço:  Rua Hermano Neves, 18, 
piso 3, E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:
cliente@pepco.eu

@pepcopt pepco.ptpepco.pt
Consulta as condições em www.pepco.pt 

Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra
 Compra com tranquilidade!

Fanta
laranja 
2 l
comprando 2 unidades
1 l = 0,75 €

501€
SÓ NA PEPCO!

Fanta
limão 
2 l
comprando 2 unidades
1 l = 0,75 €

501€
preço  
médio  
mercado-32%


